Dane aktualne na dzień: 20-12-2025 06:21
Link do produktu: https://www.ablosklep.com/yamaha-my8-ae96s-96khz-compatible-8-channel-aes-ebu-i-o-card-with-sampling-
rate-converter-p-3879.html
Yamaha MY8 AE96S 96kHz
Compatible 8-Channel AES/EBU
I/O Card with Sampling Rate
Converter
Cena 5 199,00 zł
Dostępność Dostępny na zamówienie
Numer katalogowy Y-MY8AE96S
Producent Yamaha
Opis produktu
Yamaha MY8 AE96S 96kHz Compatible 8-Channel AES/EBU I/O Card with Sampling Rate Converter
Yamaha MY8-AE96S to opcjonalna karta cyfrowego wejścia/wyjścia do zgodnych cyfrowych konsol mikserskich i procesorów
sygnałowych Yamaha. Zapewnia osiem wejść i osiem wyjść dla 24-bitowego, 44,1/48/88,2/96 kHz nieskompresowanego
dźwięku cyfrowego zgodnego ze standardem AES/EBU. Wbudowana konwersja częstotliwości próbkowania jest
dostępna na wszystkich wejściach
Rozdzielczość 24-bitowa, 96kHz zgodny interfejs AES/EBU 8-wejściowy/8-wyjściowy
1 złącze D-sub 25-stykowe
Wyposażony w przetwornik częstotliwości próbkowania na wejściu
Wymiary: 120 mm x 40 mm x 176 mm (4,7" x 1,6" x 6,9")
Dane techniczne:
Liczba kanałów 96kHz zgodny 8IN / 8OUT
Format AES/EBU
Częstotliwość próbkowania 44,1/48/88,2/96kHz
Rozdzielczość 24bit
Złącze 1 x złącze D-sub 25 pin
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold